
TTV Württemberg-Hohenzollern 2007/08

Herren Bezirksliga Gr. 3
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 DJK Sportbund Stuttgart III 20 19 0 1 175:60 +115 38:2
2 VFL Winterbach 20 14 3 3 160:109 +51 31:9
3 TV Oeffingen 20 10 2 8 150:125 +25 22:18
4 TSV-GEORGII Allianz 20 10 2 8 136:132 +4 22:18
5 TB Beinstein 20 10 2 8 134:136 -2 22:18
6 TSV Mühlhausen 20 9 0 11 129:142 -13 18:22
7 SKG Gablenberg 20 6 5 9 129:149 -20 17:23
8 SV Fellbach 20 6 5 9 126:152 -26 17:23
9 TB Untertürkheim II 20 7 2 11 136:141 -5 16:24

10 TSV Allmersbach 20 6 4 10 134:152 -18 16:24
11 SG Bettringen 20 0 1 19 68:179 -111 1:39

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Leberfinger, Kurt, Pfaffenäckerweg 16, 73563 Mögglingen, Mobil:
01755640658, kurt.leberfinger@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.09.2007 14:00 (1)

17:00 (1)
19:00 (1)

DJK Sportbund Stuttgart III
TB Untertürkheim II
SKG Gablenberg

SG Bettringen
TB Beinstein
TSV Mühlhausen

9:2
9:2
9:4

So. 16.09.2007 10:30 (1) TB Untertürkheim II SKG Gablenberg 9:0 NA
So. 23.09.2007 10:00 (1) TB Beinstein TSV Allmersbach 4:9
Sa. 29.09.2007 19:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

SV Fellbach
TSV Mühlhausen
VFL Winterbach
TSV Allmersbach

SKG Gablenberg
TB Untertürkheim II
TV Oeffingen
TSV-GEORGII Allianz

9:5
4:9
8:8
5:9

So. 30.09.2007 10:30 (1) TB Untertürkheim II SV Fellbach 8:8
Sa. 06.10.2007 17:30 (1)

19:00 (1)
TSV-GEORGII Allianz
TSV Mühlhausen

SV Fellbach
DJK Sportbund Stuttgart III

9:6
5:9

So. 07.10.2007 16:00 (1) TSV-GEORGII Allianz DJK Sportbund Stuttgart III 9:4
Fr. 12.10.2007 20:00 v (1) VFL Winterbach TSV Allmersbach 9:3
Sa. 13.10.2007 16:00 (1)

19:00 (1)
19:30 (1)
19:45 (1)

SV Fellbach
TSV Mühlhausen
TSV Allmersbach
TB Beinstein

VFL Winterbach
TV Oeffingen
SG Bettringen
TSV-GEORGII Allianz

3:9
9:6
9:4
8:8

So. 14.10.2007 10:00 v (1) SG Bettringen SV Fellbach 8:8
Sa. 20.10.2007 14:00 (1)

16:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

DJK Sportbund Stuttgart III
TV Oeffingen
TB Beinstein
TSV Mühlhausen

SKG Gablenberg
TB Untertürkheim II
SG Bettringen
TSV-GEORGII Allianz

9:0
7:9
9:0
3:9

So. 21.10.2007 10:00 (1)
11:30 (1)

VFL Winterbach
SKG Gablenberg

DJK Sportbund Stuttgart III
SG Bettringen

1:9
9:2

Do. 25.10.2007 20:00 v (1) SV Fellbach TSV Allmersbach 9:3
Sa. 27.10.2007 17:30 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TSV-GEORGII Allianz
SKG Gablenberg
VFL Winterbach
TSV Allmersbach

TB Untertürkheim II
TV Oeffingen
TB Beinstein
TSV Mühlhausen

9:4
9:3
9:7
9:6

So. 28.10.2007 16:00 (1) TSV-GEORGII Allianz SKG Gablenberg 8:8
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TTV Württemberg-Hohenzollern 2007/08

Herren Bezirksliga Gr. 3
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.11.2007 14:00 (1)

15:00 (1)
19:00 (1)
19:00 v (1)

DJK Sportbund Stuttgart III
TSV-GEORGII Allianz
TSV Mühlhausen
TV Oeffingen

TB Untertürkheim II
SG Bettringen
VFL Winterbach
SV Fellbach

9:4
9:3
4:9
9:2

So. 04.11.2007 10:00 (1)
15:00 (1)

TB Beinstein
SV Fellbach

DJK Sportbund Stuttgart III
TSV Mühlhausen

1:9
9:4

Sa. 17.11.2007 16:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TV Oeffingen
SG Bettringen
SV Fellbach
TSV Allmersbach

TSV-GEORGII Allianz
TSV Mühlhausen
TB Beinstein
DJK Sportbund Stuttgart III

9:5
3:9
7:9
1:9

Sa. 24.11.2007 14:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

DJK Sportbund Stuttgart III
TB Beinstein
SG Bettringen
VFL Winterbach
TSV Allmersbach

TV Oeffingen
TSV Mühlhausen
TB Untertürkheim II
TSV-GEORGII Allianz
SKG Gablenberg

9:5
9:6
3:9
9:3
8:8

So. 25.11.2007 10:00 (1)
10:30 (1)

TV Oeffingen
TB Untertürkheim II

TB Beinstein
VFL Winterbach

9:2
5:9

Sa. 01.12.2007 18:00 v (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TV Oeffingen
SG Bettringen
SKG Gablenberg

TSV Allmersbach
VFL Winterbach
TB Beinstein

9:6
2:9
9:6

Sa. 08.12.2007 14:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

DJK Sportbund Stuttgart III
SG Bettringen
SKG Gablenberg

SV Fellbach
TV Oeffingen
VFL Winterbach

9:2
2:9
6:9

So. 09.12.2007 10:30 (1) TB Untertürkheim II TSV Allmersbach 6:9
Sa. 26.01.2008 16:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TV Oeffingen
SKG Gablenberg
VFL Winterbach
TSV Allmersbach

SG Bettringen
DJK Sportbund Stuttgart III
TSV Mühlhausen
TB Untertürkheim II

9:2
6:9
9:7
9:7

So. 27.01.2008 15:00 (1) SV Fellbach TV Oeffingen 3:9
Sa. 02.02.2008 14:00 (1) DJK Sportbund Stuttgart III VFL Winterbach 9:2
Sa. 09.02.2008 16:00 (1) TV Oeffingen DJK Sportbund Stuttgart III 3:9
So. 10.02.2008 16:00 (1) TSV-GEORGII Allianz TSV Mühlhausen 3:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.02.2008 14:00 (1)

18:30 (1)
19:00 (1)

DJK Sportbund Stuttgart III
SG Bettringen
TSV Mühlhausen

TSV-GEORGII Allianz
SKG Gablenberg
TSV Allmersbach

9:4
6:9
9:5

Sa. 23.02.2008 18:00 v (3)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

DJK Sportbund Stuttgart III
SG Bettringen
SV Fellbach
TSV Mühlhausen
VFL Winterbach

TSV Allmersbach
TSV-GEORGII Allianz
TB Untertürkheim II
TB Beinstein
SKG Gablenberg

9:4
2:9
9:7
9:5
9:4

So. 24.02.2008 10:00 (1)
10:30 (1)

TB Beinstein
TB Untertürkheim II

SV Fellbach
SG Bettringen

9:3
9:6

Sa. 01.03.2008 18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SG Bettringen
SKG Gablenberg
TSV Mühlhausen

DJK Sportbund Stuttgart III
TSV Allmersbach
SV Fellbach

2:9
8:8
9:4

So. 02.03.2008 10:30 (1)
14:00 v (1)

TB Untertürkheim II
TB Beinstein

TSV-GEORGII Allianz
TV Oeffingen

6:9
9:6

Sa. 08.03.2008 14:00 (1)
16:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

DJK Sportbund Stuttgart III
TV Oeffingen
SG Bettringen
SKG Gablenberg
TSV Allmersbach

TSV Mühlhausen
VFL Winterbach
TB Beinstein
TSV-GEORGII Allianz
SV Fellbach

9:2
7:9
4:9
4:9
8:8

So. 09.03.2008 15:00 (1) SV Fellbach DJK Sportbund Stuttgart III 2:9
Sa. 15.03.2008 14:00 (1)

15:30 t/v (1)
19:00 (1)

DJK Sportbund Stuttgart III
TB Untertürkheim II
VFL Winterbach

TB Beinstein
SKG Gablenberg
SG Bettringen

9:1
9:4
9:1

So. 16.03.2008 10:00 (1)
16:00 (1)

TB Beinstein
TSV-GEORGII Allianz

TB Untertürkheim II
VFL Winterbach

9:7
4:9

So. 30.03.2008 10:30 (1) TB Untertürkheim II TV Oeffingen 8:8
Sa. 05.04.2008 16:00 (1)

16:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

SV Fellbach
TV Oeffingen
TSV Mühlhausen
VFL Winterbach
TSV Allmersbach

TSV-GEORGII Allianz
SKG Gablenberg
SG Bettringen
TB Untertürkheim II
TB Beinstein

9:5
7:9
9:6
9:2
7:9
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TTV Württemberg-Hohenzollern 2007/08

Herren Bezirksliga Gr. 3
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 06.04.2008 10:00 (1)

10:30 (1)
11:30 (1)
16:00 (1)

TB Beinstein
TB Untertürkheim II
SKG Gablenberg
TSV-GEORGII Allianz

VFL Winterbach
TSV Mühlhausen
SV Fellbach
TSV Allmersbach

9:7
5:9
8:8
9:7

Sa. 12.04.2008 17:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TSV-GEORGII Allianz
SG Bettringen
TSV Mühlhausen
VFL Winterbach

TV Oeffingen
TSV Allmersbach
SKG Gablenberg
SV Fellbach

5:9
3:9
9:6
8:8

Fr. 18.04.2008 19:30 v (1) TSV Allmersbach TV Oeffingen 7:9
Sa. 19.04.2008 16:00 (1)

17:00 (1)
17:00 v (1)
17:30 (1)
18:00 v (1)

TV Oeffingen
TB Untertürkheim II
TSV Allmersbach
TSV-GEORGII Allianz
SV Fellbach

TSV Mühlhausen
DJK Sportbund Stuttgart III
VFL Winterbach
TB Beinstein
SG Bettringen

9:3
4:9
8:8
1:9
9:7

So. 20.04.2008 10:00 (1) TB Beinstein SKG Gablenberg 8:8
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